

DK Intertrade ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 21 40 71 86

Company reg. no. 21 40 71 86

Årsrapport ***Annual report***

1. oktober 2016 - 30. september 2017

1 October 2016 - 30 September 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2018.



Søren Meiling
Dirigent
Chairman of the meeting

March /5/ 2018

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
<i>Annual accounts 1 October 2016 - 30 September 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	DK Intertrade ApS Vedbæk Strandvej 328 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 21 40 71 86 <i>Company reg. no.</i> 21 40 71 86
	Stiftet: 1. oktober 1998 <i>Established:</i> 1 October 1998
	Hjemsted: Rudersdal <i>Domicile:</i> Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September
Direktion <i>Executive board</i>	Søren Meiling Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	DEFAP Enterprises ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med varer og serviceydelser.

Selskabets malerier der indgår i varelageret er omfattet af call optioner, som besiddes af Kompas Citra Sdn. Disse call optioner gør, at call optioners ejere har ret til, men ikke pligt til at købe disse malerier af selskabet til den allerede aftalte kurs/købesummen. Call optionerne udløber kun i det tilfælde, at selskabet sælger malerierne, før ejerne af call optionerne gør selskabet bekendt med brug af optionen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company operates as a trading entity of goods and services.

The company's paintings which is a part of the manufactured and commercial goods is covered by call options, which is owned by Kompas Citra Sdn. These call options ensure that the owners of the call options have the right but not the obligation to buy these paintings from the company to the already agreed price. The call option only expires if the company were to sell the paintings before the owners of the call options, uses their option.

Unusual matters

There have been none unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have been none uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are t.DKK 815 against t.DKK 694 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for DK Intertrade ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for DK Intertrade ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.390.440	1.435
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.146.723	-1.023
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-10.829	-52
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	232.888	360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	1.472	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.693.617	1.628
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-912.234	-1.458
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.015.743	530
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-200.552	164
Årets resultat <i>Results for the year</i>	815.191	694
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	815.191	694
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	815.191	694

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	4
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>4</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	19.507	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>19.507</u>	<u>0</u>
Deposita <i>Deposits</i>	0	21
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>19.507</u>	<u>25</u>

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	67.353.872	67.403
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	67.353.872	67.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	88.792.694	132.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.363.821	1.248
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	156
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	5.399	4
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	92.161.914	134.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	8.719	7
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	8.719	7
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	2.083.794	2.844
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	161.608.299	204.290
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	161.627.806	204.315

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Selskabskapital <i>Share capital</i>	130.000	130
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.045.597	1.231
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.175.597	1.361
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	159.146.239	200.885
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	508
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	200.552	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	105.418	1.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	159.452.209	202.954
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	159.452.209	202.954
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	161.627.806	204.315
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.146.723	1.023
	<u>1.146.723</u>	<u>1.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>		
Afskrivning på goodwill		
<i>Amortisation of group goodwill</i>	4.326	52
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	6.503	0
	<u>10.829</u>	<u>52</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	912.234	1.458
	<u>912.234</u>	<u>1.458</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	200.552	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>-164</u>
	<u>200.552</u>	<u>-164</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. oktober 2016 <i>Cost 1 October 2016</i>	363.239	363
Kostpris 30. september 2017 <i>Cost 30 September 2017</i>	363.239	363
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 <i>Amortisation and writedown 1 October 2016</i>	-358.913	-307
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-4.326	-52
Af- og nedskrivninger 30. september 2017 <i>Amortisation and writedown 30 September 2017</i>	-363.239	-359
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 <i>Book value 30 September 2017</i>	0	4
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	26.010	0
Kostpris 30. september 2017 <i>Cost 30 September 2017</i>	26.010	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-6.503	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017 <i>Depreciation and writedown 30 September 2017</i>	-6.503	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 <i>Book value 30 September 2017</i>	19.507	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

7. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<i>Share capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2016			
<i>Equity 1 October 2016</i>	130.000	1.230.406	1.360.406
	0	815.191	815.191
Egenkapital 30. september 2017	130.000	2.045.597	2.175.597
<i>Equity 30 September 2017</i>			

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Malerier der indgår i varelageret med t.kr. 67.354 er stillet til sikkerhed for specifik kreditor der udgør t.kr. 60.586.

Paintings included in the inventory with t.kr. 67.354 is pledged as security for specific creditor that make up t.kr. 60.586.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEFAP Enterprises ApS, CVR-nr. 28147023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

DEFAP Enterprises ApS, company reg. no 28147023 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.